
PËRBËRJA E KOMISIONEVE TË PËRHERSHME 

1. Komisioni i nxitjes së sipërmarrjes  

1. Lumturi Hasa   Kryetare 

2. Artan Kana      Nënkryetarë 

3. Anxhela Ziu  Sekretarë 

4. Briseida Gjoza 

5. Arbër Fetah 

6. Dritan Cepa 

7. Bianka Çopja 

 

2. Komisioni i planifikimit urban dhe zhvillimit të territorit  

1. Ilirjan Sadiku   Kryetar 

2. Dritan Cepa  Nënkryertarë 

3. Altin Gjorduni  Sekretarë 

4. Bukurosh Stafa 

5. Hektor Çiftja 

6. Sokol Sinani 

7. Majlinda Kaçuli       

 

3. Komisioni i turizmit, trashëgimisë historike dhe kulturore 

1. Hektor Çiftja  Kryetarë 

2. Rudina Mita  Nënkryetare 

3. Altin Meçja  Sekretarë 

4. Zana Rapa 

5. Esmeralda Mallosi 

6. Eva Bica 

7. Ergys Muzhaqi  

       

4. Komisioni i financave, buxhetit dhe aseteve publike  

1. Shefqet Bullari  Kryetarë 

2. Doris Madhi  Nënkryetare 

3. Sokol Sinani  Sekretarë 

4. Bukurosh Stafa 

5. Ermira Urupi 

6. Imelda Sejdini 

7. Eugen Isaj 

 

 



5. Komisioni i mjedisit, bujqësisë, veterinarisë, pyjeve, menaxhimit të ujrave, mbrojtjes së 

konsumatorit dhe transparencës 

1. Indrit Abdiaj  Kryetarë 

2. Mimoza Trimi  Nënkryetare 

3. Shpëtim Llapushi  Sekretarë 

4. Daniela Sula 

5. Jemin Tata 

6. Naim Meta 

7. Amarda Murati 

      

6. Komisioni për përafrimin e politikave te BE dhe bashkëpunimit me donatorët e huaj 

1. Eva Bica   Kryetare 

2. Zamir Muzhaqi  Nënkryetarë 

3. Eligerta Bardhi  Sekretarë 

4. Hektor Çiftja 

5. Indrit Abdiaj 

6. Ergys Muzhaqi 

7. Doris Madhi 

 

7. Komisioni i shërbimeve dhe strehimit social, shendetësisë dhe barazisë gjinore 

1. Rexhep Kaçuli  Kryetarë 

2. Aurora Domni  Nënkryetare 

3. Luiza Popja  Sekretarë 

4. Jana Zeqiri 

5. Enrieta Ferra 

6. Valbona Balliu 

7. Artan Kana 

  

8. Komisioni i arsimit 

1. Altin Meçja  Kryetarë 

2. Ali Mysliu   Nënkryetarë 

3. Eligerta Bardhi  Sekretarë 

4. Afrim Qosja 

5. Shpëtim Llapushi 

6. Armonela Marku 

7. Valbona Balliu 

 

9. Komisioni për rininë, sportet dhe rekreacionin  

1. Kejsi Çakani  Kryetare 

2. Esmeralda Mallosi Nënkryetare 



3. Zana Rapa   Sekretare 

4. Lediana Pisha 

5. Franko Hakilja 

6. Andi Shtylla 

7. Naim Meta 

    

10. Komisioni për cështjet ligjore  

1. Luiza Popja  Kryetare 

2. Andi Shtylla  Nënkryetarë 

3. Majlinda Kaçuli  Sekretarë 

4. Arbër Fetah 

5. Eva Bica 

6. Erion Murataj 

7. Blendi Himçi 

 

11. Komisioni i rendit publik    

1. Ergys Muzhaqi  Kryetarë 

2. Shpëtim Llapushi  Nënkryetarë 

3. Lumturi Hasa  Sekretare 

4. Rexhep Kaçuli 

5. Bukurosh Stafa 

6. Blendi Himçi 

7. Bianka Çopja 

 

12.         Komisioni për mbrojtjen civile  

1. Aurora Domni  Kryetare 

2. Fatmir Vodollari  Nënkryetarë 

3. Ali Mysliu   Sekretarë 

4. Luan Rama 

5. Erion Murataj 

6. Amarda Murati 

7. Mimoza Trimi 

 

13. Komisioni i mandateve dhe rregullores 

 

1. Luiza Popja    Kryetare 

2. Rudina Mita     Zv. Kryetare 

3. Fatmir Vodollari   Sekretar 


